
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

الكاظمي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

230

1

2

3

4

5

6

7

8

251812300001

251812300002

251812300003

251812300004

251812300005

251812300006

251812300007

251812300008

اكرام احمد كاظم عبود

جعفر صباح عبد سلطان

حسام محمد مهدي هادي

حسنين محمد حسين مفتاح

حيدر صفاءالدين فالح حسن

زيد حسين علي حسين

سجاد فرحان بازول محمد

سيف حسام كاظم جاسم

68

74

97

82

83

87

69

75

60

67

87

60

63

42

57

55

50

44

85

58

52

54

50

56

50

50

92

58

56

45

46

63

61

56

97

60

62

50

50

67

57

60

78

65

67

56

43

69

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

346

0

536

383

383

0

0

385

57.67

0

89.33

63.83

63.83

0

0

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

70

74

97

93

91

91

82

78

50

64

84

54

59

صفر

55

47

40

32

78

59

43

54

46

50

40

30

89

53

45

35

32

50

74

68

100

61

64

41

49

71

43

45

65

49

67

50

31

66

راسب

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

0

0

513

0

0

0

0

0

0

0

85.5

0

0

0

0

0

2

4

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

74

96

71

75

83

55

71

70

69

90

66

67

84

59

63

49

55

91

56

60

54

54

62

60

64

94

63

66

55

59

76

47

43

94

59

60

56

46

62

70

74

90

81

66

61

54

72

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

555

396

394

393

0

406

0

0

92.5

66

65.67

65.5

0

67.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

الكاظمي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

230

9

10

11

12

13

14

15

16

251812300009

251812300010

251812300011

251812300012

251812300013

251812300014

251812300015

251812300016

عبدالله عوده عبدالله طاهر

علي احسان كاظم جاسم

علي سعيد دهش علوان

علي مهند عزيز جاسم

علي هادي كشاش حميد

مؤمل احمد فلاح  حسن

ماجد وليد عبود حسين

محمد عطيه محمد عطيه

77

81

66

90

70

74

85

93

61

66

51

93

57

64

70

75

50

53

42

71

50

53

63

59

42

72

50

86

50

60

58

72

57

77

41

96

50

66

75

77

67

76

53

83

65

60

62

72

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

425

0

519

342

377

413

448

0

70.83

0

86.5

57

62.83

68.83

74.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

91

83

78

84

81

85

93

96

48

62

41

94

50

61

68

80

42

32

32

66

45

48

61

60

30

58

42

86

33

49

40

63

58

76

35

100

47

73

77

78

64

78

49

82

59

53

48

65

راسب

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

512

0

0

0

442

0

0

0

85.33

0

0

0

73.67

1

4

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

78

53

96

58

62

76

89

74

70

61

91

63

67

72

70

50

74

52

75

55

57

65

58

53

85

56

86

62

71

75

80

56

77

46

91

53

59

73

76

70

74

56

84

70

66

75

79

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

365

458

0

523

361

382

436

452

60.83

76.33

0

87.17

60.17

63.67

72.67

75.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

الكاظمي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

230

17

18

19

20

21

251812300017

251812300018

251812300019

251812300020

251812300021

مصطفى ثامر رسول صادق

مصطفى رائد عبدالرزاق تومان

مقتدى سعد عبدالزهره عبدالحسين

منتظر قاسم عبدالامير  ناجي

يعقوب نعمه مشعان فياض

86

87

88

93

83

66

83

72

77

69

61

77

50

86

73

56

88

70

78

60

66

89

71

91

66

65

82

73

80

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

506

424

505

409

66.67

84.33

70.67

84.17

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

93

89

92

94

92

64

83

69

71

67

60

72

43

86

72

49

78

64

66

48

73

92

74

100

73

60

81

70

81

49

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

495

0

498

0

0

82.5

0

83

0

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

21

المشاركون

16

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 76.19%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية21

2121174

 23.81%
النهائي
الامتحان 
السعي

2121597
 80.95%

79

85

83

91

73

68

83

75

82

70

61

82

53

85

73

62

97

76

90

71

58

85

67

81

59

69

83

76

78

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

515

430

507

412

66.17

85.83

71.67

84.5

68.67

0


