

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

2013/03/27

اسم المدرسة الكاظمي للبنين

230

النتيجه		العلوم الاجتماعيات المجموع المعدل		العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		تس رقم التلميذ اسم التلميذ			
	مكمل	0	0	70	47	60	49	70	66	السعي		251812300001	1
	راسب	0	0	43	74	40	40	50	70	الامتحان النهائي	د کاظم عبود	اكرام احم	
قرار	ناجح	57.67	346	57	61	50	<u>50</u>	60	68	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	74	43	64	55	69	74	السعي		251812300002	2
	راسب	0	0	45	68	30	32	64	74	الامتحان النهائي			
قرار	مكمل	0	0	60	56	<u>50</u>	44	67	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	92.5	555	90	94	94	91	90	96	السعي		251812300003	3
	ناجح	85.5	513	65	100	89	78	84	97	الامتحان النهائي	د مهدي هادي	حسام محم	
	ناجح	89.33	536	78	97	92	85	87	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	66	396	81	59	63	56	66	71	السعي		251812300004	4
	مكمل	0	0	49	61	53	59	54	93	الامتحان النهائي	حسنين محمد حسين مفتاح		
	ناجح	63.83	383	65	60	58	58	60	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.67	394	66	60	66	60	67	75	السعي		251812300005	5
	مكمل	0	0	67	64	45	43	59	91	الامتحان النهائي	حيدر صفاءالدين فالح حسن		
	ناجح	63.83	383	67	62	56	52	63	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	61	56	55	54	84	83	السعي		251812300006	6
	راسب	0	0	50	41	35	54	صفر	91	الامتحان النهائي	ن علي حسين	زید حسیر	
قرار	مكمل	0	0	56	<u>50</u>	45	54	42	87	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	54	46	59	54	59	55	السعي		251812300007	7
	راسب	0	0	31	49	32	46	55	82	الامتحان النهائي		سجاد فرحا	
قرار	مكمل	0	0	43	<u>50</u>	46	50	57	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	_	67.67	406	72	62	76	62	63	71	السعي		251812300008	8
	مكمل	0	0	66	71	50	50	47	78	الامتحان النهائي	ام کاظم جاسم	سيف حس	
	ناجح	64.17	385	69	67	63	56	55	75	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

2013/03/27

اسم المدرسة الكاظمي للبنين

230

النتيجه		the ett.	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح		365	70	بعدرم 56	53	50	74	ربید روس <i>ترسي</i> 62	السعى	1 -		9
	_	60.83								#		251812300009	9
	راسب	0	0	64	58	30	42	48	91	الامتحان النهائي			
قرار	مكمل	0	0	67	57	42	<u>50</u>	61	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	76.33	458	74	77	85	74	70	78	السعي		251812300010	10
	مكمل	0	0	78	76	58	32	62	83	الامتحان النهائي	علي احسان كاظم جاسم		
	ناجح	70.83	425	76	77	72	53	66	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	46	56	52	61	53	السعي		251812300011	11
	راسب	0	0	49	35	42	32	41	78	الامتحان النهائي	. دهش علوان	علي سعيد	
قرار	مكمل	0	0	53	41	<u>50</u>	42	51	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	87.17	523	84	91	86	75	91	96	السعي		251812300012	12
	ناجح	85.33	512	82	100	86	66	94	84	الامتحان النهائي	. عزيز جاسم	علي مهنا	
	ناجح	86.5	519	83	96	86	71	93	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.17	361	70	53	62	55	63	58	السعي		251812300013	13
	راسب	0	0	59	47	33	45	50	81	الامتحان النهائي	على هادي كشاش حميد		
قرار	ناجح	57	342	65	50	<u>50</u>	50	57	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.67	382	66	59	71	57	67	62	السعي		251812300014	14
	مكمل	0	0	53	73	49	48	61	85	الامتحان النهائي	د فلاح حسن	مؤمل احما	
	ناجح	62.83	377	60	66	60	53	64	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.67	436	75	73	75	65	72	76	السعي		251812300015	15
	مكمل	0	0	48	77	40	61	68	93	الامتحان النهائي	ماجد وليد عبود حسين		
	ناجح	68.83	413	62	75	58	63	70	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.33	452	79	76	80	58	70	89	السعي			16
	ناجح	73.67	442	65	78	63	60	80	96	الامتحان النهائي			
	ناجح	74.67	448	72	77	72	59	75	93	الدرجة النهائية			



2013/03/27

الحيدرية

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الكاظمي للبنين

230

L													
جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	66.17	397	69	58	62	61	68	79	السعي		251812300017	17
	مكمل	0	0	60	73	49	60	64	93	الامتحان النهائي	ر رسول صادق	مصطفى ثام	
	ناجح	66.67	400	65	66	56	61	66	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.83	515	83	85	97	82	83	85	السعي		251812300018	18
	ناجح	82.5	495	81	92	78	72	83	89	الامتحان النهائي	عبدالرزاق تومان	مصطفی رائد	
	ناجح	84.33	506	82	89	88	77	83	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.67	430	76	67	76	53	75	83	السعي		251812300019	19
	مكمل	0	0	70	74	64	43	69	92	الامتحان النهائي	الزهره عبدالحسين	مقتدی سعد عبد	
قرار	ناجح	70.67	424	73	71	70	<u>50</u>	72	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.5	507	78	81	90	85	82	91	السعي		251812300020	20
	ناجح	83	498	81	100	66	86	71	94	الامتحان النهائي	عبدالامير ناجي	منتظر قاسم	
	ناجح	84.17	505	80	91	78	86	77	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.67	412	66	59	71	73	70	73	السعي		251812300021	21
	مكمل	0	0	49	73	48	72	67	92	الامتحان النهائي	ه مشعان فیاض	يعقوب نعماً	
	ناجح	68.17	409	58	66	60	73	69	83	الدرجة النهائية			



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
80.95%	0	4	17	21	21	السعي
23.81%	7	9	5	21	21	الامتحان
76.19%	0	5	16	21	21	النهائي